


    
        
            
                AGRI-TECH s.r.o.

            

        

    





    
        
            
                
                    AGRI-TECH, s.r.o.

Jsme importérem sklízecích adaptérů GERINGHOFF pro Českou republiku a Slovensko. Zabýváme se prodejem zemědělských strojů a jejich náhradních dílů. Nabízíme stroje z předváděcích akcí a také prověřené použité stroje, u kterých jsem schopni se zaručit za kvalitu. Použité stroje dodáváme s dohledatelnou servisní historií. Jsme tu pro ty, kteří chtějí obhospodařovat své pozemky, ale nové zařízení pro ně představuje velké finanční zatížení.

Jsme AGRI-TECH, s.r.o.
                    
                        Přejít do kontakty
                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    Důležité sdělení

                

            

        


        


        
                        

                
                    Předsezonní prodej adaptérů

                

                
                    7. 3. 2024

                

                
                                    

                Zobrazit celé sdělení

            
                        

                
                    Více výkonu ve všech ohledech: XERION 12.590 a 12.650

                

                
                    7. 3. 2024

                

                
                    Harsewinkel, 18. července 2023. S novými traktory XERION 12.590 a 12.650 představuje CLAAS ...                

                Zobrazit celé sdělení

            
                        

                
                    HLEDÁME KOLEGY DO NAŠEHO SERVISNÍHO TÝMU

                

                
                    12. 1. 2023

                

                
                    Požadovaný profil uchazeče :

 vyučen v oboru opravář zemědělských strojů, automechanik, ...                

                Zobrazit celé sdělení

            
                    

    



        
        
            
                Předsezonní prodej adaptérů

                [image: ]
            

        

    

        
        
            
                Více výkonu ve všech ohledech: XERION 12.590 a 12.650

                Harsewinkel, 18. července 2023. S novými traktory XERION 12.590 a 12.650 představuje CLAAS výkonné specialisty v nejvyšší výkonnostní třídě traktorů. Oba modely se vyznačují vysoce účinnou koncepcí pohonu s nízkými otáčkami 2.0, maximálním výkonem až 653 k, asistenčním systémem pro řidiče CEMOS, enormním hydraulickým čerpadlem o výkonu až 537 l/min a novou kabinou s velkým prostorem a čtyřbodovým odpružením. Modely TERRA TRAC jsou vybaveny nově vyvinutým pásovým pojezdovým ústrojím od CLAAS Industrietechnik. Díky tomu jsou výkonnější než kdyjindy: větší rentabilita, lepší využití tažné síly, větší komfort a lepší asistenční systémy.

Výkon je víc než prostá síla: zaměření na evropské trhy a zámoří

XERION již více než 25 let vytváří nové oblasti použití a expanduje do nových tržních regionů. Dva nové, výkonné modely 12.590 a 12.650 byly vyvinuty jako vysoce účinní specialisté pro náročné tažné práce. Hlavní cílové trhy jsou Severní Amerika, střední a západní Evropa, Jižní Amerika a také Austrálie.

Čtyři základní vývojové cíle traktoru XERION 12. řady:

	Větší rentabilita díky menší spotřebě paliva, nižším nákladům na údržbu a opotřebení a vysoká hodnota při dalším prodeji
	Lepší využití tažné síly díky vysokému krouticímu momentu, velké styčné ploše, optimálnímu rozložení hmotnosti 50:50 při jakýchkoliv podmínkách provoz a plný hydraulický výkon
	Větší komfort díky velké, čtyřbodově odpružené kabině s excelentním výhledem do všech stran, odpruženému pásovému ústrojí u TERRA TRAC a komfortnímu řízení
	Lepší asistenční systémy – CEBIS, CMOTION, CEMOS a GPS PILOT CEMIS 1200


 

[image: ]


Šestiválcový motor Mercedes-Benz se zdvihovým objemem 15,6 l a koncepcí nízkých otáček 2.0

Pokud jde o technologii motoru, byl opět zvolen Mercedes-Benz. Šestiválcový motor OM473 LA disponuje objemem 15,6 l. Má enormní krouticí moment, nízkou spotřebu a malé náklady na údržbu. V traktoru XERION 12.590 poskytuje jednotka 585 k od 1600 ot/min, u traktoru XERION 12.650 653 k.


Nový podvozek TERRA TRAC 400 a dvojmontáž pneumatik až 800/70 R42

Aby byly splněny nejvyšší požadavky zákazníků na přenos síly, ochranu půdy a komfort, vyvinula společnost CLAAS Industrietechnik v Paderbornu pro XERION 12. řady nové pásové pojezdové ústrojí s pozitivním pohonem.

Varianta TRAC může být vybavena dvojmontáží kol 800/700 R42, díky čemuž dosahuje velké styčné plochy.


GPS PILOT CEMIS 1200: automatizované řízení, online řízení zakázek, precizní zemědělství a více

XERION 12. řady je dodáván s balíčkem šitým na míru pro ISOBUS a precizní zemědělství. Zákazník si může vybrat z automatického řízení pomocí GPS PILOT, aplikací pro přesné zemědělství, Section Control a Variable Rates Application (VRA). Všechny funkce jsou k dispozici s 12palcovým terminálem CEMIS 1200 s ovládáním CEBIS.

Zantelné snížení pracovní zátěže přináší i management kolejových řádků CEMIS 1200. Kolejové řádky jsou barevně označeny na displeji a signál upozorňuje řidiče, kdy je třeba je vytvořit. To znamená, že již žádné kolejové řádky nelze přehlédnout a řidič se může plně soustředit na optimální výkon traktoru a nářadí.

 

CLAAS XERION 12.650 byl oceněn cenami Tractor of the Year 2024, Farm Machine 2024 a také cenou AE50 Award

 
            

        

    

        
        
            
                HLEDÁME KOLEGY DO NAŠEHO SERVISNÍHO TÝMU

                Požadovaný profil uchazeče :

	 vyučen v oboru opravář zemědělských strojů, automechanik, autoelektrikář nebo jiném příbuzném oboru
	 manuální zručnost, schopnost samostatné práce
	 ŘP skupin B,T
	 flexibilita (sezónní výkyvy)


Nabízíme:

	přátelský kolektiv
	odborné zaškolení a profesní růst
	zázemí finančně stabilní, obchodně silné společnosti a autorizovaného regionálního prodejce značek CLAAS a Väderstad a importéra značky GERINGHOFF
	práci se špičkovou moderní zemědělskou technikou
	nadstandardní platové ohodnocení v závislosti na kvalitě odvedené práce


Chceš-li pracovat jako servisní mechanik pro firmu 
AGRI-TECH, s.r.o. v okresech:
Břeclav, Vyškov, Brno, Brno - venkov, Blansko, Prostějov
Kontaktuj pana Libora Odvářku, te.: +420 731 113 959, mail: odvarka@agri-tech.cz

 
            

        

    

    


    
        

        
            
                
                    KONTAKTY

Partneři CLAAS a Väderstad ve vaší blízkosti vám nabízí v té nejkratší možné době řešení: pro sklizeň, pro váš podnik. Aby vše běželo tak, jak má.
                

                
                    
                        
                                

                        
                            
                                HOT LINE

                            

                            
                                +420 602 411 701                            

                        

                    
                

            


            
            	Důležité kontakty
	Servis
	Sklad, náhradní díly
	Administrativa, fakturace



                        
                
                                        
                                                
                            

                            
                                                                AGRI-TECH s.r.o.                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            servis a prodej zemědělské techniky

Fakturační adresa: Bantice 79, 671 61 Prosiměřice, IČO: 25554352, DIČ: CZ25554352
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolova 1418 
684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                                                                    
                                                        E-mail: info@agri-tech.cz

 

Libor Odvářka
Výkonný ředitel
Mobil: +420 731 113 959 
odvarka@agri-tech.cz    
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                                    
                                                [image: AGRI-TECH s.r.o.]                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Prodej strojů - Břeclav, Vyškov, Prostějovsko                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            David Kotál

Prodejce nové techniky CLAAS, VÄDERSTAD a GERINGHOFF
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        Tel.: +420 602 782 322
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        E-mail: kotal@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                                    

                                                        www.agri-tech.cz
                                                    

                                                                                            

                                                                                    

                                                                                    
                                                [image: Prodej strojů - Břeclav, Vyškov, Prostějovsko]                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Prodej strojů - Brno, Brno-venkov, Blansko                                 

                            
                                
                                    
                                        
                                            Ing. Peter Roman

Prodejce nové techniky CLAAS, VÄDERSTAD a GERINGHOFF 
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        Tel.: +420 604 183 422
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        E-mail: roman@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                                    

                                                        www.agri-tech.cz
                                                    

                                                                                            

                                                                                    

                                                                                    
                                                [image: Prodej strojů - Brno, Brno-venkov, Blansko ]                                            

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Prodej použité techniky                                 

                            
                                
                                    
                                        
                                            David Kotál

Prodej použité techniky pro ČR a SR
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        Tel.: +420 602 782 322
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        E-mail: kotal@agri-tech.cz

 
                                                    

                                                                                                                                                    

                                                        www.pouzitatechnika.cz
                                                    

                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Technická podpora a prodej ND                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            Ing. Ivoš Tomášek 

Prodejce strojů GERINGHOFF a produktový specialista
                                                                                        
                                                                                                                                                    
                                                        Tel.: +420 606 739 266
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        E-mail: tomasek@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                                    

                                                        www.agri-tech.cz
                                                    

                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Prodej strojů Geringhoff                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            David Kotál

Prodejce nové techniky CLAAS, VÄDERSTAD a GERINGHOFF
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        Tel.: +420 602 782 322
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        E-mail: kotal@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                                    

                                                        www.agri-tech.cz
                                                    

                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                            

                

                        
                
                                        
                                                
                            

                            
                                                                Roman Divácký                                

                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        +420 727 819 039
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        divacky@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Ing. Ivoš Tomášek                                

                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        +420 606 739 266
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        tomasek@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                            

                

                        
                
                                        
                                                
                            

                            
                                                                Objednání náhradních dílů CLAAS a VADERSTAD                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            Roman Divácký
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        +420 727 819 039
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        divacky@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Objednání náhradních dílů GERINGHOFF                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            Ing. Ivoš Tomášek
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                         +420 606 739 266
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        tomasek@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                                
                            

                            
                                                                Objednání náhradních dílů CLAAS, VADERSTAD a GERINGHOFF                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            Petr Korcián
                                                                                        
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01  Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        +420 727 818 935
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        korcian@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                            

                

                        
                
                                        
                                                
                            

                            
                                                                Gabriela Pavlíková                                

                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                        Topolová 1418

684 01 Slavkov u Brna
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        +420 603 281 745
                                                    

                                                                                                                                                    
                                                        pavlikova@agri-tech.cz
                                                    

                                                                                                                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                        

                                            

                

                                


            
                Kontaktujte specialistu pro použitou techniku

            


            
                

    
        
            
                                
            

            
                                
            

            
                                
            
        

        
            
                                
            
        


                
            

    
            





            

        

    



                                                  
    
        
            
                
            
        


        
            
                [image: ]
                Vaše požadavky narůstají.
A v tom se na nás můžete spolehnout - když nás potřebujete, jsme tu pro vás. Kdekoliv. Rychle. Spolehlivě. S přesným řešením, které vaše farma nebo společnost vyžaduje. Aby vše běželo tak, jak má.
                Přejít na web
            

        

    

    
        
            
                
                    AGRI-TECH s.r.o.

                

                
                    Topolova 1418 
684 01 Slavkov u Brna

+420 731 113 959
info@agri-tech.cz


[image: ]   [image: ]


   



SORTIMENT PRODUKTŮ


[image: Class]     [image: vaderstad]

[image: ]      [image: ]


[image: ]
                

            

            
                
                    mapa

                

                
                    
                

            

        

    




    
        
            
                AGRI-TECH s.r.o. Všechna práva vyhrazena

            

            
                Vytvořeno v X Production
                        s.r.o.
                            
                                
                                
                            
                        
            

            
                GDPR

            


                    

    


    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        


